
Pierwsza w województwie podlaskim Szkoła Partycypacji

Fundacja SocLab zaprasza na pierwszą w województwie podlaskim „Szkołę Partycypacji” - kompleksowe szkolenie, które
umożliwi uczestnikom nabycie pogłębionej wiedzy na temat partycypacji obywatelskiej, zdobycie umiejętności, by od
wiedzy przejść do działania, spotkanie się z otwartymi, pełnymi entuzjazmu i chętnymi do współpracy praktykami
partycypacji oraz nabycie doświadczenia poprzez udział w modelowych konsultacjach społecznych w województwie
podlaskim.

Uczestnicy/ uczestniczki

Szkoła skierowana jest do członków organizacji pozarządowych, urzędników,
przedstawicieli władz lokalnych, działaczy społecznych z województwa podlaskiego,
którzy chcą w twórczy sposób uczestniczyć w życiu społeczności lokalnej, budować
dobrą kulturę współpracy między mieszkańcami a samorządem.

Program Szkoły

Partnerem Fundacji SocLab przy realizacji Szkoły Partycypacji jest Pracownia Badań i
Innowacji Społecznych „Stocznia”

Program Szkoły Partycypacji oparty jest o trzy podstawowe zasady:

WIEDZA I UMIEJĘTNOŚCI – nie robimy tylko wykładów, ale będziemy pracować
warsztatowo; zajęcia prowadzą doświadczeni trenerzy, którzy jednocześnie są
praktykami partycypacji

WSPÓŁPRACA – chcemy budować wojewódzką sieć praktyków partycypacji. Chcemy
współpracować z absolwentami szkoły i tworzyć z nimi nowe pomysły i projekty.

PRAKTYKA – uczestnicy Szkoły Partycypacji będą mieli wyjątkową możliwość
wypróbowania swojej wiedzy i umiejętności w trakcie prowadzonych przez Fundację
SocLab procesów partycypacji (np. konsultacji społecznych) w gminach województwa
podlaskiego. Razem będziemy tworzyć modelowe rozwiązania dla działań
partycypacyjnych dla wybranych gmin.

Tematy spotkań w Szkole Partycypacji:

- narzędzia i techniki partycypacji,
- konsultacje społeczne (od planowania do ewaluacji),
- metody badań społecznych przydatne w partycypacji,
- partnerstwa lokalne,
- animacja lokalna,
- nowe media w partycypacji,
- podstawy pracy warsztatowej

Logistyka

Szkolenie trwa 100 godzin lekcyjnych, tj. 5 zjazdów.
Miejsce szkolenia: Bobrowa Dolina (12 km od Białegostoku)
Liczba uczestników: 16 osób



Liczba uczestników: 16 osób

Dodatkowe informacje

Udział w warsztatach jest bezpłatny. Uczestnikom szkolenia zapewniamy szkolenie
prowadzone w formie warsztatowej (studia przypadku, ćwiczenia, prezentacje) przez
wykwalifikowanego trenera, materiały szkoleniowe, promocyjne, noclegi i wyżywienie
oraz dofinansowanie kosztów dojazdu.

Zgłoszenia

Aby zgłosić się do udziału w Szkole Partycypacji należy wypełnić formularz
zgłoszeniowy i przesłać go mailem na adres: soclab@soclab.org.pl do 24.10.2014 r.

Szkoła Partycypacji jest realizowana w ramach projektu „Laboratorium Obywatelskie – II
edycja” dofinansowanego ze środków Programu Operacyjnego Fundusz Inicjatyw
Obywatelskich.

Więcej szczegółów (regulamin, karta zgłoszeniowa i terminy zjazdów) na stronie
Fundacji SocLab www.soclab.org.pl.
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